
Projekt

z dnia  3 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Długołęka na realizację zadania w zakresie opracowania 
dokumentacji projektowej przebudowy ul. Gostyńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020), Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej Gminie Długołęka w wysokości 34 809,00 zł (słownie: trzydzieści cztery 
tysiące osiemset dziewięć złotych) z budżetu Gminy Wrocław przeznaczonej na realizację zadania w zakresie 
opracowania dokumentacji projektowej przebudowy ul. Gostyńskiej 
we Wrocławiu na granicy Gminy Wrocław i Gminy Długołęka na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Odolanowską we Wrocławiu do pierwszego skrzyżowania (przy posesji ul. Gostyńska 1) 
wraz z sięgaczem po stronie wschodniej od posesji ul. Gostyńska 1 do skrzyżowania z ul. Spacerową (przy 
posesji ul. Gostyńska 3).

§ 2. Środki finansowe na realizację dotacji celowej, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane 
w budżecie Gminy Wrocław na rok 2020 (dział 600 rozdział 60015) oraz w wieloletniej prognozie finansowej 
Miasta na lata 2020 – 2044 (załącznik nr 2 Program poprawy stanu technicznego infrastruktury drogowej).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w § 1, określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Wrocław i Gminą Długołęka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C0E1D32E-6B06-4117-8DB7-EA7D37B832BA. Projekt Strona 1




